זאת לצד יתר העונשים שנגזרו על המבקש במסגרת גזר הדין ונשארו ללא שינוי: 12 חודשים
יעבור עבירת ויורשע בה במשך 3 שנים; 6 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור עבירה מסוג פשע מאסר על תנאי לבל
רכוש מסוג עוון, או עבירה לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: פקודת התעבורה)

למשך 3 שנים; צו מבחן לתקופה של 18 חודשים, ופיצוי למתלונן בסכום של 5,000 ש"ח.

2. למען שלמות התמונה יצוין כי ביום 22.09.2016 עוכב ביצוע עונש המאסר שהושת על המבקש עד
להחלטה אחרת.

רקע והליכים קודמים

3. ביום 17.11.2015 הרשיע בית משפט השלום את המבקש על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן,
בעבירות של התפרצות למקום מגורים – עבירה לפי סעיף 406(ב)+29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין), גניבה – עבירה לפי סעיף 348 + 29(א) לחוק העונשין, והסתייעות ברכב לעבור עבירה – עבירה לפי סעיף
43 לפקודת התעבורה יחד עם סעיף 29(א) לחוק העונשין.

4. לפי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 21.08.2015 בין השעה 19:00 ועד 02:10, או בסמוך לכך – נסע
המבקש יחד עם שני נאשמים נוספים (להלן: הנאשמים) ואדם נוסף (להלן: האחר) ברכב, אשר הוחזק באותה העת על